
UCHWAŁA Nr 786/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 

87-500 Rypin 

 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. oz. 900) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 783/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin  zmianie ulega punkt III załącznika, 

który otrzymuje następuje brzmienie: 

„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, numerem 

telefonu i dopiskiem „Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego w Rypinie”, w terminie do dnia 19.06.2023 r. do godz. 14.00 na adres: 

Starostwo Powiatowe w Rypinie, ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin.  

W przypadku przesłania oferty listem poleconym liczy się data doręczenia przesyłki do Starostwa 

Powiatowego w Rypinie.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

      Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 

3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany terminu składania ofert do konkursu z uwagi na 

fakt, iż uchwała nr 783/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 czerwca 2023 r. została 

zamieszczona wyłącznie w uchwałach zarządu.  

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 


